
Zarządzenie Nr 49/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 czerwca 2017r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego

służbę przygotowawczą.

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 19 ust. 8 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902) oraz  § 7 ust. 2 zarządzenia nr 12/2009 Wójta Gminy

Smołdzino z dnia 24 czerwca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby

przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Gminy  

w Smołdzinie

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Do przeprowadzenia  w  dniu  30  czerwca  2017r.  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą

powołuję komisję egzaminacyjną w składzie:

1. Dzierzba Janusz – przewodniczący

2. Fleszer Adam – członek

3. Bysiec Magdalena – członek.

§ 2.

Komisja  z  przeprowadzonego  postępowania  egzaminacyjnego  sporządza  protokół  wraz  

z załącznikami, zgodnie z zarządzeniem nr 12/2009 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 24 czerwca

2009r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  

i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Gminy  

w Smołdzinie ze zmianami.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


